

خبر

برنز تاریخی شبانی در  
ریکرو یونیورسیاد

رضا شبانی در سی و یکمین دوره بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان، ضمن تاریخ‌سازی برای این رشته صاحب نخستین مدال برنز تاریخ تیروگمان در این رقابت‌ها شد. در مرحله نیمه نهایی مسابقات تیراندازی با کمان یونیورسیاد چین، رضا شبانی در ماده ریکرو مقابل کمانداری از ژاپن با نتیجه ۷ بر یک شکست خورد. شبانی در دیدار رده‌بندی به مصاف ورزشکاری از مولداوی رفت و با نتیجه شش بر پنج به پیروزی رسید و صاحب مدال برنز شد. این اولین مدال تاریخ ریکرو ایران در مسابقات یونیورسیاد است.

حاجی موسایی  
طلایی شد



مهدی حاجی موسایی ملی‌پوش تکراندوی ایران در وزن ۵۴- کیلوگرم موفق شد صاحب نخستین مدال طلای هوگوپوشان در یونیورسیاد جهانی شود. مهدی حاجی موسایی ملی‌پوش وزن ۵۴- کیلوگرم تکراندوی ایران در دور نخست با قرعه استراحت مواجه شد، او در مرحله یک هشتم نهایی نوراگاری از آمریکا را با نتیجه ۲ بر صفر از پیش رو برداشت. حاجی موسایی در یک چهارم نهایی با برتری ۲ بر صفر مقابل ویکاش از هند توانست با صعود به مرحله نیمه نهایی، کسب مدال برنز خود را قطعی کند. او در این مرحله محمد سیراوات از تایلند را ۲ بر صفر شکست داد و راهی دیدار نهایی شد. حاجی موسایی در فینال هم مقابل اوتاجونوف از ازبکستان به پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت.

تعیین زمان برگزاری  
لیگ برتر کشتی

سازمان لیگ فدراسیون کشتی قصد دارد بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی جام یادگار امام (ره) را باشکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار کند. با توجه به برگزاری قدرتمند لیگ برتر کشتی باشگاه‌های کشور در چند سال اخیر و حضور کشتی‌گیران عنواندار داخلی و خارجی برگزار شده است، سازمان لیگ فدراسیون کشتی قصد دارد این مسابقات را در سال جاری باشکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار نماید. به همین منظور مقدمات انجام برگزاری این مسابقات انجام شده و تاکنون ۹ تیم برای شرکت در لیگ برتر سال ۱۴۰۲ اعلام آمادگی کردند. بر این اساس در کشتی آزاد تیم‌های بانک شهر، ستارگان ساری، انبوه‌سازان هوتن و دانشگاه آزاد اسلامی و در کشتی فرنگی تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان، زاگرس جنوبی، رعد پدافند ارتش، دانشگاه آزاد اسلامی و سینا صنعت ایده تیم‌هایی بوده‌اند که برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کردند. علاوه بر تیم‌های فوق چندین تیم نیز به صورت غیررسمی اعلام آمادگی کردند که در صورت نهایی شدن حضور آنها اسامی این تیم‌ها نیز اعلام می‌شود. مسئولان سازمان لیگ اوایل شهریورماه از زمان قرعه‌کشی این مسابقات و اواخر شهریورماه از زمان آغاز آن اعلام کرده‌اند.



ابراهیم مهربان:

قم در کشتی فرنگی پیش‌تاز است

ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی ایران می‌گوید: «آموزش مربی و رسیدگی به امور ورزشکاران باید در رأس امور هیات‌های کشتی در سراسر کشور قرار بگیرد. استان قم به شدت مستعد بوده و در کشتی فرنگی پا به پای استان‌های خوزستان و فارس پیشرفت داشته است، توقع نداریم استان‌ها در هر دو بخش فرنگی و آزاد همزمان در سطح حرفه‌ای فعالیت کنند، چون تخصصی نیست. ولی توقع داریم که هر دو با هم پوشش داده شود.»



علیرضا استکی:

گرفتن سهمیه المپیک سخت است

علیرضا استکی سرمربی سابق تیم ملی بوکس بزرگسالان درباره شانس کسب سهمیه المپیک می‌گوید: «از آنجایی که فقط دو بوکسور در هر وزن سهمیه می‌گیرند کار در بازی‌های آسیایی هانگژو بسیار سخت است اما نباید ناامید باشیم. تا جایی که می‌دانم تعداد سهمیه‌های ایران به ۵ رسیده اما می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. با تمام این شرایط فکر می‌کنم منطقی است در دو مرحله بعدی جهانی به فکر سهمیه باشیم و آن را قطعی کنیم.»



ریحانه کریمی:

هر روز با رؤیای المپیک تمرین می‌کنم

ریحانه کریمی که هم اکنون در دسته وزنی ۵۹ کیلوگرم جوانان به رقابت‌های قهرمانی آسیا در دلی هند اعزام شده است در خصوص شرایط آمادگی خود در رقابت سختی که در گروه A با رقیبای سرسخت آسیایی دارد و همینطور هدفش در این رشته المپیک می‌گوید: «وزنه‌برداری شرایط مناسبی برای پیشرفت بانوان دارد، به طوری که من حتی می‌توانم به المپیک فکر کنم. در آسیایی هند هم سعی می‌کنم خودم باشم و تمام توانم را روی تخته بگذارم.»

خودزنی‌های داخلی، جودو را عقب انداخت

میراسماعیلی: پولادگر حمایت نکند  
پشت پرده‌ها را رو می‌کنم!



رضا عباسپور  
روزنامه نگار

ماجرای عزل آرش میراسماعیلی از ریاست فدراسیون جودو آنقدر عجیب و سریع اتفاق افتاد که خیلی‌ها همان زمان (وقتی وزارت ورزش حکم عزل میراسماعیلی را صادر کرد) معتقد بودند تا این حد عجله در عزل و معرفی سرپرست جدید (پریچهره) برای سرپرستی فدراسیون جودو بودار و قابل تأمل است! همان زمان میراسماعیلی در مصاحبه‌ای اعلام کرد که حکم عزلش از ریاست فدراسیون جودو بواسطه جرایمی که اعلام شده است، کاملاً نادرست و عجولانه بوده است. او صراحتاً اعلام کرد که خیلی زودتر از آنچه به بدخواهان او و جودو فکرش را کند با گرفتن حکم از محاکم قضایی به فدراسیون بازمی‌گردد و پر قدرت‌تر از قبل کارش را در این مجموعه دنبال می‌کند. حالا دقیقاً همان پیش‌بینی که میراسماعیلی بعد از حواشی مخربی که برایش رقم زده شد، در جودو به وقوع پیوسته و او با در دست داشتن حکم قضایی دال بر برت‌نش از هر آنچه که به او نسبت داده می‌شد، بار دیگر روی کرسی ریاست نشسته است. میراسماعیلی در حالی به فدراسیون بازگشت که همزمان پریچهره هم به‌عنوان سرپرست در جودو مشغول به کار است! آرش اما بی‌اعتنا به این ماجرا به خانه‌اش بازگشته و در گفت‌وگو با رسانه‌های مختلف حتی معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان را نیز تهدید می‌کند که اگر به او حکم قضایی‌اش احترام نگذارند و حمایتش نکنند، حرمت‌ها را کنار گذاشته و هر آنچه که از پشت پرده‌های این ماجرا می‌داند را برای عموم مردم و جامعه جودو بازگو خواهد کرد. حالا باید دید که نهایتاً واکنش وزارت ورزش و معاونت قهرمانی در خصوص اظهارات میراسماعیلی که در رسانه ملی بازگو شده چه خواهد بود؟

شرمنده‌هیات‌ها شدم

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو که در چند ماه گذشته حواشی

منفی بسیاری را پشت سر گذاشت تا دوباره بتواند روی کرسی ریاست جودو بنشیند در خصوص چند و چون بازگشتش به فدراسیون می‌گوید: «ابتدا باید تشکر و قدردانی ویژه‌ای از مقام قضایی کنم که خیلی جدی ماجرای تهمت‌ها و افتراهایی که به من زدن را پیگیری کرد و نهایتاً با رد تمامی اتهامات مطروحه حکم برائت و بازگشتش به فدراسیون جودو را صادر کرد. به پیراهن سیاهی که برای محرم حضرت اباعبدالله‌الحسین پوشیدم قسم می‌خورم که از همان زمانی که آن همه‌ها را ناروا و ناجوانمردانه را برآیم طراحی کرده بودند، می‌دانستم و به خیلی از دوستان و عزیزانم گفتم که عزت و ذلت دست خداوند است. من مطمئن بودم خیلی زود برمی‌گردم و پر قدرت با روسیاه شدن آنهایی که بدخواه جودوی ایران هستند به همه ثابت می‌کنم که آرش میراسماعیلی فرزند جودو است و خادم ورزش ایران.»

میراسماعیلی ادامه می‌دهد: «حقیقتاً همیشه گفتم، الان هم به آن اعتقاد

جاء دارد از حمایت تمام‌قد هیات‌های جودوی سراسر کشور تشکر ویژه‌ای داشته باشم که با ارسال نامه و امضای آن از مقام عالی وزارت ورزش خواستار بازگشت بنده به فدراسیون جودو شدند. همین برای من کافی است که اینگونه در قلب عزیزانم و خانواده واقعی جودوی ایران جا دارم. البته باید قدردانی ویژه‌ای هم از مقام عالی قوه قضائیه داشته باشم که به‌صورت ویژه پرونده‌ام را بررسی کردند و حق را به‌حقار رساندند. امیدوارم که معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان هم با جودو و آنچه مطلوب خانواده جودو است همراه و همسو شوند زیرا اگر کارشکنی‌ها ادامه داشته باشد، تردید نکند که من هم مجبور می‌شوم خیلی از پشت پرده‌هایی که باعث کنشیده شدن ما به حاشیه شد را برای مردم و جامعه جودو بازگو کرده و شفاف‌سازی کنم.»

از خودی‌ها ضربه می‌خوریم!

میراسماعیلی تأکید دارد: «این را همیشه گفتم، الان هم به آن اعتقاد

کشتی فرنگی نوجوانان جهان  
کار سخت تکرار قهرمانی

رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان از صبح دیروز در شهر استانبول ترکیه در حال برگزاری است. تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان که سال گذشته در جهانی ایتالیا به عنوان قهرمانی رسید، حالا برای دفاع از عنوان قهرمانی خود راهی ترکیه شده است. این تیم سال گذشته در جهانی ایتالیا با تک‌طلا علی احمدی‌وفا به عنوان قهرمانی رسید و حالا به دنبال رسیدن به عنوان قهرمانی است. البته به نظر کار این تیم برای تکرار عنوان قهرمانی بسیار سخت است؛ از ترکیب ۱۰ نفره این تیم در جهانی سال گذشته فقط دو نفر در ترکیب امسال این تیم حضور دارند. پیام احمدی در ۴۸ کیلوگرم و محمد رضا غلامی در وزن ۵۵ کیلوگرم تنها کشتی‌گیرانی هستند که از تیم سال گذشته در ترکیب این تیم ماندند و البته در روز نخست هم درخشیدند. علاوه بر این شکست زودهنگام دو کشتی‌گیر تیم ملی نوجوانان در ۵ وزن نخست کار این تیم را برای تکرار قهرمانی بسیار سخت کرد. در روز نخست، مسابقات ۵ وزن اول برگزار شد که تقریباً تمام داشته‌های این تیم هم در همین ۵ وزن اول بود. ۵ وزن دوم را کشتی‌گیرانی تشکیل دادند که جهانی نوجوانان بدرخشید. امیر حسین عبدولی مهم‌ترین شانس تیم ملی کشتی فرنگی برای رسیدن به مدال طلای جهان است. امیرمهدی سعیدی در وزن ۶۵ کیلوگرم و علیرضا عباسی در وزن ۸۰ کیلوگرم دو کشتی‌گیری بودند که با شکست زودهنگام به لحاظ امتیازی ضربه سنگینی به تیم زدند.



گزارش